DIREÇÃO

PORTARIA N. 007/2024-D

Revoga a Portaria Nº 003/2023 - D que designa

Gestora e Fiscal ao Contrato 05/2023 – GMS

745/2023, firmado pela UNESPAR - Campus de

Campo Mourão e a empresa JK Serviços LTDA.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR, no uso de suas

atribuições legais, considerando os Protocolos Nº. 19.646.885-4

R E S O L V E:

Art. 1º. Revogar a Portaria Nº 003/2023 – D que designa Gestora e Fiscal ao Contrato

Nº 02/2021 firmado entre a UNESPAR e a empresa JK Serviços LTDA, CNPJ

42.712.732/0001-54, a partir de 23 de fevereiro de 2024.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data citada, revoga demais disposições em

contrário e não produz efeitos financeiros.

Campo Mourão, 23 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar
Diretor da UNESPAR Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022

(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº. 7.304/2021)

Portarias 007/2024. Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 23/02/2024 16:30 Local: UNESPAR/CM/DIR. Inserido ao
documento 757.683 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 23/02/2024 15:34. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A
autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:

Portarias 007/2024.
Documento: Portaria0072024DRevogaaPortariaN0032023DquedesignaGestoraeFiscaldoContrato052023GMS7452023JKServicosLTDA.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: João Marcos Borges Avelar (XXX.096.309-XX) em 23/02/2024 16:30 Local: UNESPAR/CM/DIR.

Inserido ao documento 757.683 por: Andreia Gomes de Albuquerque em: 23/02/2024 15:34.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
b3d32ef356ccb54a7db2281fe78ef3a.